
平成３０年１２月吉日 

 

山形県タイ友好協会 会員各位 

 

山形県タイ友好協会 

会長 寒河江 浩二 

 

「第一回訪タイミッション」のご案内 

 

山形県タイ友好協会は本年１１月５日(月)に皆様のご支援の下、順調なスター

トを切ることができました。これからは協会としましてもタイとの交流の機会

を増やし、山形県とタイの相互の発展に貢献して参ります。皆様からのご協力

を宜しくお願い致します。 

 

表題のとおり「第一回訪タイミッション」をご案内申し上げます。ミッショ

ンの詳細は同封致しましたチラシのとおりです。公式訪問やセミナー勉強会、

タイの文化を知る視察等々のほか、今回は「第一回」を記念してタイ国第二の

都市チェンマイにて桜の植樹(オプションツアー)なども計画しております。 

 

『オール山形』による山形県タイ友好協会ベースの活動の第一歩として、 

是非とも多くの会員の皆様にご参加頂きますようお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

お申込みに関するお問い合わせ 

山新観光株式会社 ＴＥＬ：０２３－６２２－４５５５ 

山交観光株式会社 ＴＥＬ：０２３－６４１－４５６７ 

庄交トラベル   ＴＥＬ：０２３５－２４－２５５０ 

 

本件に関するお問い合わせ 

荘内銀行地方創生部(山形県タイ友好協会事務局) 海外業務グループ 石井、槙 

ＴＥＬ：０２３－６２６－９０５０ 






